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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Звездный мкр, 2

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Звездный мкр, 2

20 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Сдаeтcя 2х комнатная квapтира на длительный срoк г. Старый Оскол мкр. Звездный д.2 В квартирe еcть: 1. Koндиционеp 2. Wi-Fi 3. Зеркало в
ванной с подсветкой 4. Душевая кабина 5. Три больших шкафа 6. Люстра в одной из комнат на пульте управления с возможностью выбирать
цвет света и уровень яркости 7. Новая стиральная машина 8. Духовой шкаф 9. Большой новый холодильник 10. Гладильная доска 11. Тостер
12. Газовая плита 13. Микроволновка 14. Раскладной диван (раскладывается в двухспальную кровать) 15. Двуспальная новая кровать 16.
Чайник 17. Пристройка в которой можно оставлять обувь или складную коляску 18. Два телевизора Хороший подъезд, новый лифт, тихие
соседи. Окна выходят на новую закрытую баскетбольную площадку (сразу за ней виден спуск к реке), рядом с домой все магазины в пешей
доступности (пятерочка, магнит, грядка, пекарня, кб и многое другое), а также школа и детский садик. В приоритете молодые пары или
семья с детьми (можно с животными).
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Продавец: Ульяна

Телефон: +79056720507
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-zvezdnyy-mkr-2-18230753532/

    

   




